
Design 
pokoje

LE CONCEPT STUDIOLožnice



Eva Konečná
eva@leconcept.cz

Vizualizace



Eva Konečná
eva@leconcept.cz

Vizualizace



1 2 3 4 5

Barvy a materiály

1 Černá barva RAL 7021 použitá na doplňcích a nábytku

2 Dubová dřevěná podlaha a dubová dýha použitá na nočních stolcích 

3 Tmavěmodrý odstín použitý na posteli a výmalba RAL 7016 za postelí 

4 Tmavě šedá na koberci

5 Šedý závěs a výmalba RAL 7038



1

1 Nástěnný noční stolek, dubová dýha, Woodman

2 Tmavě šedý vlněný koberec 300x300 cm, Rugwista

3 Polstrovaná postel, 180x200 cm, Polstrin

4 Svítidlo 2boom titanium mirror, www.leconcept.cz

5 Tmavě šedá šatní skříň s 3D panely navržená na míru

6 Stojací lampa AJ, černá, Louis Poulsen

7 Křeslo Visu Lounge, dubová dýha, Muuto

4

5 6

2 3

7

Vzorkovnice

https://leconcept.cz/produkt/penocze-svitidlo-2boom/?v=928568b84963


Půdorys

Infrasauna

Šatní skříň 
s 3d panely

Obložení za postelí 
z 3d panelů

Posuvné zrcadlové dveře 
a zrcadlová stěna

Komoda s šuplíky 
vyrobená na míru



Ložnice je navržená v tmavých odstínech modré a černošedé barvy, které se objevují na stěnách 

a na větších kusech nábytku, doplněná světlou dubovou dýhou na menším nábytku a dubovou 

podlahou. V ložnici je zakomponovaná infrasauna, umístěná za šatní skříní a oddělená zrcadlovými 

posuvnými dveřmi a zrcadlovou stěnou. Na čela skříní a obložení za postelí jsou použity 3D panely, 

které vytvářejí příjemný dekor. Dominantním prvkem ložnice je polstrovaná postel upravená 

barevně na míru a zavěšený lustr složený ze tří samostatných lineárních svítidel v kombinaci 

sklo se stříbrným pokovením. 

Pokud se Vám náš návrh líbí a nevíte si rady s realizací projektu, jsme připraveny Vás provést 

kompletní proměnou interiéru, až po úspěšnou realizaci, včetně přípravy výkresů pro výrobu 

nábytku a dohledu nad celým projektem.

Napište nám na leconcept@leconcept.cz a my vám vypracujeme nezávaznou cenovou

nabídku podle zadání.

Doporučení k návrhu

mailto:leconcept@leconcept.cz

